江苏省青少年科技教育协会
苏青科教发〔2023〕170 号

关于开展 2023 年江苏省青少年科技辅导员

专业水平认证笔试的通知

各有关单位：

根据《2023 年江苏省初级、中级青少年科技辅导员专业

水平认证实施细则》，江苏省青少年科技教育协会定于 2023

年 12 月 21 日（周四）开展 2023 年江苏省青少年科技辅导员

专业水平认证笔试，现将相关安排通知如下：

一、笔试形式与时间

1.本次考试为在线笔试，请江苏省认证申报者在指定时间

段 内 登 录 全 国 科 技 辅 导 员 专 业 水 平 认 证 管 理 平 台

（http://qualification.cacsi.org.cn）进行笔试；

2.初级认证申报者笔试时间为 2023 年 12 月 21 日

10:00-10:30；

3.中级认证申报者笔试时间为 2023 年 12 月 21 日

10:30-11:00；

4.考试开放时间内在任意时间可进入考试系统答题，答题

时间均为 30 分钟，个人独立计时，自个人首次进入考试系统

内计时。

二、笔试内容

初、中级的笔试题目均为单项选择题，初级设 80 道题、

中级设 100 道题。笔试主要考察申报者的基本科学素质、开展

科技教育活动必备的基础理论和实践知识。

三、注意事项

1.笔试时间不可调整，不设补考。未按时参加者该项成绩

计为零分；

2.认证工作联系人：刘天源、张博恒，电话：025-86670701，

电子信箱：jssciedu@163.com；

3.参加认证笔试的人员请添加 QQ 群：674790501。

江苏省青少年科技教育协会

2023 年 12 月 19 日

mailto:jssciedu@163.com。